
DATA 

INIZIO
CUP CIG

PROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE

01/10/2013 G93D13000720006 ZB60EFC356 Affidamento diretto

01/04/2014 ZB10E86587 Affidamento diretto

16/04/2014 Z840ED93BD Affidamento diretto

01/05/2014 Z0B0F1AB9A Affidamento diretto

19/05/2014 E98C13001840005 6189715A65 Procedura negoziata

19/05/2014 E98C13001840005 618906412F Procedura negoziata

16/07/2014 Z38102A858 Affidamento diretto

10/11/2014 E98C13001840005 5878029EF7 Procedura di cottimo

07/01/2015 E98C13001840005 ZB91438CE1 Affidamento diretto

07/01/2015 E98C13001840005 Z36129A3FF Affidamento diretto

08/01/2015 E98C13001840005 ZFA12A5C35 Affidamento diretto

08/01/2015 E98C13001840005 Z2A12A777C Affidamento diretto

09/01/2015 E98C13001840005 ZA912A97C1 Affidamento diretto

13/01/2015 E98C13001840005 ZF512B52EB Affidamento diretto

15/01/2015 E98C13001840005 ZF312C157E Affidamento diretto

20/01/2015 E98C13001840005 Z4112D08B7 Affidamento diretto

20/01/2015 E98C13001840005 Z6812CF6CB Affidamento diretto

23/01/2015 E98C13001840005 ZBB0F78FF0 Affidamento diretto

23/01/2015 E98C13001840005 Z2A12DF1C0 Affidamento diretto

26/01/2015 E98C13001840005 Z6A0F8E2EB Affidamento diretto

27/01/2015 E98C13001840005 ZBF12E7031 Affidamento diretto

30/01/2015 E98C13001840005 Z9912FE069 Affidamento diretto

05/02/2015 E98C13001840005 Z26130FB2A Affidamento diretto

17/02/2015 E98C13001840005 Z02133D1CB Affidamento diretto

20/02/2015 E98C13001840005 ZED134AC0C Affidamento diretto

26/02/2015 E98C13001840005 Z92135EAAF Affidamento diretto

31/03/2015 E98C13001840005 Z25148141A Affidamento diretto

31/03/2015 E98C13001840005 Z25148141A Affidamento diretto

01/04/2015 E98C13001840005 Z0113E668F Affidamento diretto

Procedure di gara e contratti per l'acquisizione di beni e servizi - Anno 2015

Struttura proponente: Fondazione Democenter-Sipe  - C.F. e P.IVA 01989190366



07/04/2015 E98C13001840005 ZB113FE93D Affidamento diretto

10/04/2015 E98C13001840005 Z7D140E1FD Affidamento diretto

10/04/2015 E98C13001840005 Z80140F472 Affidamento diretto

10/04/2015 E98C13001840005 Z46140F771 Affidamento diretto

13/04/2015 E98C13001840005 Z00141273F Affidamento diretto

13/04/2015 E98C13001840005 ZEC14131E9 Affidamento diretto

14/04/2015 E98C13001840005 ZAA1419CA4 Affidamento diretto

21/04/2015 E98C13001840005 Z9614370D1 Affidamento diretto

22/04/2015 E98C13001840005 Z87143DC8C Affidamento diretto

24/04/2015 E98C13001840005 ZBF14471F7 Affidamento diretto

29/04/2015 E98C13001840005 ZB1145A405 Affidamento diretto

30/04/2015 E98C13001840005 ZEE145F23B Affidamento diretto

04/05/2015 E98C13001840005 ZA814630BE Affidamento diretto

05/05/2015 E98C13001840005 Z731463DE9 Affidamento diretto

05/05/2015 E98C13001840005 Z5D1469134 Affidamento diretto

06/05/2015 E98C13001840005 ZC9146AD55 Affidamento diretto

11/05/2015 E98C13001840005 Z66146A351 Affidamento diretto

13/05/2015 E98C13001840005 Z131486E5B Affidamento diretto

15/05/2015 E98C13001840005 ZE4149448B Affidamento diretto

18/05/2015 E98C13001840005 ZA7147082D Affidamento diretto

22/05/2015 E98C13001840005 Z39149C9E1 Affidamento diretto

25/05/2015 E98C13001840005 Z5D1469134 Affidamento diretto

26/05/2015 E98C13001840005 ZE514BC60A Affidamento diretto

26/05/2015 E98C13001840005 ZF614BCB9A Affidamento diretto

26/05/2015 E98C13001840005 Z0B14BCEEF Affidamento diretto

27/05/2015 E98C13001840005 ZC914BC947 Affidamento diretto

28/05/2015 E98C13001840005 Z3814B4CE5 Affidamento diretto

03/06/2015 E98C13001840005 Z5D14D4601 Affidamento diretto

03/06/2015 E98C13001840005 Z5C14D46B7 Affidamento diretto

04/06/2015 E98C13001840005 Z6714DA0F1 Affidamento diretto

04/06/2015 E98C13001840005 Z0514DA9D3 Affidamento diretto



04/06/2015 E98C13001840005 Z6614D63E2 Affidamento diretto

16/06/2015 E98C13001840005 Z66151EFB3 Affidamento diretto

24/06/2015 E98C13001840005 Z2915187FF Affidamento diretto

07/07/2015 E98C13001840005 Z1F154B317 Affidamento diretto

16/07/2015 E98C13001840005 ZCE156978C Affidamento diretto

27/07/2015 E98C13001840005 Z641587BC3 Affidamento diretto

03/08/2015 E98C13001840005 Z30159DB76 Affidamento diretto

03/08/2015 E98C13001840005 ZA5159DE90 Affidamento diretto

03/08/2015 E98C13001840005 ZC8159FAA0 Affidamento diretto

03/09/2015 E98C13001840005 Z7615E4533 Affidamento diretto

10/09/2015 E98C13001840005 Z421600401 Affidamento diretto

21/09/2015 E98C13001840005 Z711601884 Affidamento diretto

14/09/2015 E98C13001840005 Z70160A474 Affidamento diretto

18/09/2015 E98C13001840005 Z6D161FFB6 Affidamento diretto

23/09/2015 E98C13001840005 ZE0163381A Affidamento diretto

29/09/2015 E98C13001840005 Z101643AC5 Affidamento diretto

29/09/2015 E98C13001840005 Z891714A6D Affidamento diretto

01/10/2015 E98C13001840005 Z2C164E418 Affidamento diretto

07/10/2015 E98C13001840005 Z671664838 Affidamento diretto

09/10/2015 E98C13001840005 Z5E16647C1 Affidamento diretto

15/10/2015 E98C13001840005 ZB916834F2 Affidamento diretto

19/10/2015 E98C13001840005 ZF6169DC48 Affidamento diretto

21/10/2015 E98C13001840005 Z0D169B117 Affidamento diretto

21/10/2015 E98C13001840005 ZAB16AD6AD Affidamento diretto

29/10/2015 E98C13001840005 Z4F16B9886 Affidamento diretto

06/11/2015 E98C13001840005 Z4D16B35FO Affidamento diretto

06/11/2015 E98C13001840005 ZC616CADB7 Affidamento diretto

06/11/2015 E98C13001840005 Z9F16C5E92 Affidamento diretto

06/11/2015 E98C13001840005 Z1616F9875 Affidamento diretto

10/11/2015 E98C13001840005 Z1D17045ED Affidamento diretto

12/11/2015 E98C13001840005 ZDB17184CE Affidamento diretto

12/11/2015 E98C13001840005 Z731714966 Affidamento diretto

18/11/2015 E98C13001840005 ZD01719478 Affidamento diretto

18/11/2015 E98C13001840005 ZDF1719497 Affidamento diretto



19/11/2015 E98C13001840005 ZC11730210 Affidamento diretto

23/11/2015 E98C13001840005 Z9B1730B6E Affidamento diretto

23/11/2015 E98C13001840005 Z80173CB30 Affidamento diretto

23/11/2015 E98C13001840005 ZEA173CB53 Affidamento diretto

23/11/2015 E98C13001840005 Z1B173CB6B Affidamento diretto

24/11/2015 E98C13001840005 Z6F174026A Affidamento diretto

26/11/2015 E98C13001840005 Z4C1744F43 Affidamento diretto

10/12/2015 E98C13001840005 Z6F17806ED Affidamento diretto

17/12/2015 E98C13001840005 Z5B177FF93 Affidamento diretto

15/01/2015 ZD412BFE6E Affidamento diretto

16/01/2015 Z0412C6920 Affidamento diretto

20/01/2015 ZB512CDA86 Affidamento diretto

21/01/2015 Z8D12D66BC Affidamento diretto

09/02/2015 ZB31318919 Affidamento diretto

12/03/2015 Z38139CE1D Affidamento diretto

12/03/2015 Z6113A956A Affidamento diretto

15/03/2015 Z0D14F4AB8 Affidamento diretto

24/03/2015 Z1213C82DE Affidamento diretto

30/03/2015 ZBD13E6C21 Affidamento diretto

01/04/2015 Z8213E6703 Affidamento diretto

15/04/2015 ZEF14D3D50 Affidamento diretto

20/04/2015 Z681433751 Affidamento diretto

23/04/2015 Z4613914A8 Affidamento diretto

30/04/2015 Z6A147047B Affidamento diretto

04/05/2015 ZA014EF0EB Affidamento diretto

04/05/2015 ZA114EF617 Affidamento diretto



08/05/2015 Z31138956B Affidamento diretto

11/05/2015 ZD214877AD Affidamento diretto

13/05/2015 Z01159BF1B Affidamento diretto

13/05/2015 6258799C50 Procedura di cottimo

05/06/2015 ZCD14DE793 Affidamento diretto

08/06/2015 ZF714F9F5C Affidamento diretto

12/06/2015 Z8414FDB8C Affidamento diretto

09/09/2015 ZED15D7705 Affidamento diretto

02/09/2015 Z2F15DB395 Affidamento diretto

22/09/2015 Z9E162D5EA Affidamento diretto

15/10/2015 Z8F168B5D5 Affidamento diretto

16/10/2015 ZF21699692 Affidamento diretto

06/11/2015 Z9C16FE8B2 Affidamento diretto

06/11/2015 Z5616FE875 Affidamento diretto

25/11/2015 Z2B1742508 Affidamento diretto

25/11/2015 Z40174DC28 Affidamento diretto

30/11/2015 ZED17569E4 Affidamento diretto

30/11/2015 Z93175A4F9 Affidamento diretto

11/12/2015 ZDB178C0E9 Affidamento diretto



AGGIUDICATARIO C.F. / P.IVA

SMALL WORLD CONNECTIONS LIMITED 603570957

DEASOFT S.R.L. 03339021200

E. CO. SERVIZI di ETTORE GUERZONI 02891350361

CLIMATIC S.R.L. 02993230362

PERKIN-ELMER ITALIA S.P.A. 00742090152

INNOVATIVE INDUSTRIAL SOLUTION DI BALASSO 

EMANUELE
03921530166

TRACCE S.R.L. 02323450367

OVERMACH S.P.A. 02372890349

AMEK SOC.COOP.A R.L. 01120870389

MEDIAMARKET SPA 02180760965

GIULIETTI GAETANO SERVICE S.R.L. 02686930369

TELEINFORMAZIONE MODENESE S.R.L. 00651840365

FRANCIOSI RINO FRNRNI50A19F240Q

D.T.O SERVIZI S.R.L. 02660150273

LA PATRIA S.R.L. 07764040965

DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.R.L. 02302390154

GIULIETTI GAETANO SERVICE S.R.L. 02686930369

PIERGIACOMI FORNITURE DI CARINI ENRICO & C. S.N.C. 00295850424

HISTO-LINE LABORATORIES S.R.L. 08693440151

SETTI FERRAMENTA S.R.L. 00172540361

ELECTRONIC CENTER S.P.A. 00931480362

EUROCLONE S.P.A. 08126390155

UFFIX S.R.L. 01735130369

FERRARI GIOVANNI COMPUTERS S.R.L. 02138390360

PC PRATICA S.R.L. 02564550362

CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. 01802940484

SINERGAS IMPIANTI S.R.L. 03019680366

SINERGAS IMPIANTI S.R.L. 03019680366

FERRARI GIOVANNI COMPUTERS S.R.L. 02138390360

Procedure di gara e contratti per l'acquisizione di beni e servizi - Anno 2015

Struttura proponente: Fondazione Democenter-Sipe  - C.F. e P.IVA 01989190366



INCOFAR S.R.L. 00157770363

PERKIN-ELMER ITALIA S.P.A. 00742090152

LA CONTABILE S.P.A. 00455780353

EUROCLONE S.P.A. 08126390155

LIFE TECHNOLOGIES ITALIA 12792100153

SIGMA ALDRICH S.R.L. 13209130155

FAVS S.A.S. DI GNUDI ANDREA E ANTONELLA & C. 03433320375

TEMA RICERCA S.R.L.
03898780378 / 

00674091202

SBKSTUDIO 03344260363

MILTENYI BIOTEC S.R.L. SOCIO UNICO 02077231203

SOLIDWORLD S.R.L. 04132150964

SE.AM.ITALIA S.R.L. 01996970362

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 00803890151

FISHER SCIENTIFIC S.A.S. FR21398827337

SPACE IMPORT EXPORT S.R.L. 04869950156

ALKIMIA S.R.L. 02724290362

CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO 00721920155

SIGMA ALDRICH S.R.L. 13209130155

INCOFAR S.R.L. 00157770363

SACCO S.R.L. 01543570137

FARNELL ITALIA S.R.L. 03616040964

SPACE IMPORT EXPORT S.R.L. 04869950156

SEMINATI DI SEMINATI STEFANO 01997280365

FISHER SCIENTIFIC S.A.S. FR21398827337

RS COMPONENTS S.P.A.
10578740150 / 

02267810964

DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.R.L. 02302390154

FISHER SCIENTIFIC S.A.S. FR21398827337

PERKIN-ELMER ITALIA S.P.A. 00742090152

MILTENYI BIOTEC S.R.L. SOCIO UNICO 02077231203

VODEN MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. 03784450961

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 00803890151



TECNICA BALBARINI S.R.L. 00179140363

B-SIDE COMMUNICATION S.R.L. 02414280343

BIOSIGMA S.R.L.
02173800281 / 

03328440270

LIFE TECHNOLOGIES ITALIA 12792100153 

WATERS S.P.A. 02438620961

PERKIN-ELMER ITALIA S.P.A. 00742090152

CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. 01802940484

ANALYTICAL SERVICE S.R.L. 04878310962

PERKIN-ELMER ITALIA S.P.A. 00742090152

TECHNOLASA S.R.L. 02587630217

VWR INTERNATIONAL PBI S.R.L. 12864800151

CELLULAR DYNAMICS INTERNATIONAL INC.

S.I.A.D. S.P.A. SOCIETA' ITALIANA ACETILENE E DERIVATI 00209070168

MONTAGNOLI S.R.L. 04133450231

CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. 01802940484

METTLER-TOLEDO S.P.A. 00718330152

INTERNATIONAL OPPORTUNITIES AND SOLUTIONS S.A.S. 

DI FAVA
03426450361

WATERS S.P.A. 02438620961

OVERMACH S.P.A. 02372890349

LIFE TECHNOLOGIES ITALIA 12792100153

WALDNER SRL 00799220157

STEALL ACQUE S.R.L. 02169650369

BECKMAN COULTER S.R.L. 04185110154

PROJECT PLAST S.R.L. 03079790964

PERKIN-ELMER ITALIA S.P.A. 00742090152

PRODOTTI GIANNI S.R.L. 08860270969

LIFE TECHNOLOGIES ITALIA 12792100153

INCOFAR S.R.L. 00157770363

CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO 00721920155

PERKIN-ELMER ITALIA S.P.A. 00742090152

SCIL ANIMAL CARE COMPANY S.R.L. A SOCIO UNICO 12143040157

MIST E-R S.C.R.L. 02954371205

DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.R.L. 02302390154

PHYSIK INSTRUMENTE S.R.L. 12489560156



CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO 00721920155

CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO 00721920155

D.T.O SERVIZI S.R.L. 02660150273

AUROGENE S.R.L. 10926691006

MILTENYI BIOTEC S.R.L. SOCIO UNICO 02077231203

OVERMACH S.P.A. 02372890349

CHARLES RIVER - LABORATORIES ITALIA S.R.L. 00887630150

EUROCLONE S.P.A. 08126390155

KEYENCE ITALIA S.P.A. 03932910965

CSP S.R.L. 02108930393

MJ DI MORETTI MARIO CORRADO 09330370017

TRACCE S.R.L. 02323450367

FERRARI GIOVANNI COMPUTERS S.R.L. 02138390360

DISTRIBUZIONE MATERIALE TECNICO S.R.L. 02233570361

FORMODENA SOC.CONS.R.L. 02483780363

INJENIA S.R.L. 03008670360

BINELLA175 S.R.L.S. 03531600363

WORKLINESTORE S.R.L. 03579420047

INTERNATIONAL OPPORTUNITIES AND SOLUTIONS S.A.S. 

DI FAVA
03426450361

FERRARI GIOVANNI COMPUTERS S.R.L. 02138390360

INTERNATIONAL OPPORTUNITIES AND SOLUTIONS S.A.S. 

DI FAVA
03426450361

CENTRO TENDA DI IANELLI LAMBERTO & C. S.N.C. 0919470344

NUOVA IMBALLAGGI CAVICCHIOLI SRL 01664090360

CENTRO TENDA DI IANELLI LAMBERTO & C. S.N.C. 0919470344

INTERNATIONAL OPPORTUNITIES AND SOLUTIONS S.A.S. 

DI FAVA
03426450361

INTERNATIONAL OPPORTUNITIES AND SOLUTIONS S.A.S. 

DI FAVA
03426450361



BINELLA 175 S.R.L.S. 03531600363

ARMONIE RICEVIMENTI S.R.L. 02024590362

TUV ITALIA S.R.L. 02055510966

ALIXPARTNERS S.R.L.
97343170151 / 

04081670962

SLOWD S.R.L. 03508640368

DAGO & ROSS DI RAIMONDO ROSIELLO 03019450364

MADONNA DOLCIARIA DI LUCA MADONNA

IKEA ITALIA RETAIL S.R.L. 11574560154

ELETTRIC SYSTEM S.N.C. 02437690361

MODENA TRASLOCHI 02797630361

POOLPRODUCTION DE233520435

G S.R.L. 03281310361

JOSEPH GRIMA S.A.S. DI JOSEPH GRIMA & C. 02273630992

WARRANT GROUP S.R.L. 02182620357

VIDEORENT MODENA SRL 02814120362

ASSITECA BSA S.R.L. 01841730367

COOPSERVICE S.COOP.P.A. 00310180351

MODENA TRASLOCHI 02797630361

LET'S COVER S.R.L. 03470810361



OGGETTO

DATA 

ULTIMAZIONE 

SERVIZIO/FORNIT

URA

 IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 

Valutatore esterno progetti europei 30/09/2015 6.466,00

Software CRM
31/12/2015

 max 20.000,00  

Servizio pulizie container Mirandola 31/12/2015  195,00 mensili 

Manutenzione impianti 30/04/2015                      1.400,00 

Sistema di imaging in vivo 30/06/2015 163.900,00

Bioplotter 10/09/2015 153.981,00

Comunicazione e grafica 30/06/2015  max 20.000,00  

Stampante 3D 06/04/2015 85.000,00

INCARICO DI CONSULENZA PER SUPPORTO NELLE 

ATTIVITA' DI RICERCA
30/11/2015 33.000,00

FORNITURA TV 2.705,25

PULIZIE LOCALI PER INAUGURAZIONE TECNOPOLO 

DI MIRANDOLA 
09/01/2015 1.600,00

RIPRESE INAUGURAZIONE TECNOPOLO DI 

MIRANDOLA 
10/01/2015 1.200,00

NOLEGGIO SALA CONVEGNI VILLA FONDO TAGLIATA E COFFEE BREAK 10/01/2015 1.450,00

CONSUMABILI DTO 23/01/2015 1.096,80

SERVIZIO SICUREZZA CONTINUATIVO 31/12/2015 2.200,00

2 TAVOLINI PER MICROSCOPIO E BONDATRICE 16/03/2015 2.563,21

SERVIZIO CONTINUATIVO PULIZIA 31/12/2015 6.500,00

TAVOLI ELETTRONICA 03/02/2015 1.252,00

ACCESSORISTICA VARIA HISTO-LINE 03/02/2015 1.208,00

UTENSILERIA FERRAMENTA 06/02/2015 1.247,52

MINUTERIA ELETTRONICA 06/02/2015 2.079,13

CONSUMABILI E REAGENTI EUROCLONE 10/02/2015 1.458,12

NOLEGGIO 2 STAMPANTI PROFESSIONALI 04/02/2020 11.560,00

PC LAB SENSORI + LICENZE 27/02/2015 2.813,00

APPARECCHIATURE E INFRASTRUTTURE DI RETE 28/02/2015 9.492,00

CONSUMABILI CARLO ERBA 06/03/2015 4.331,67

Conduzione e manutenzione degli impianti 

tecnologici installati presso il TPM 
31/03/2016 4.500,00

Spese di fornitura e manodopera 31/03/2016 10.000,00

CONTRATTO APERTO PER FORNITURA 

COMPONENTI SOFTWARE E HARDWARE PER LA 

SEDE DEL TECNOPOLO DI MIRANDOLA

31/12/2015 12.000,00

Procedure di gara e contratti per l'acquisizione di beni e servizi - Anno 2015

Struttura proponente: Fondazione Democenter-Sipe  - C.F. e P.IVA 01989190366



CONSUMABILI INCOFAR APRILE 2015 17/05/2015 1.500,00

PIASTRE DA LABORATORIO 20/04/2015 4.130,65

ARREDI A COMPLETAMENTO 20/04/2015 2.624,27

CONSUMABILI EUROCLONE APRILE 2015 10/05/2015 2.285,64

CONSUMABILI LIFE TECHNOLOGIES APRILE 2015 23/04/2015 2.678,72

CONSUMABILI E REAGENTI SIGMA APRILE 2015 23/04/2015 2.190,70

LAVANDINO CHIMICO E ACCESSORI 24/04/2015 1.603,34

ANTICORPI 04/05/2015 1.060,00

Gestione rifiuti attività di ricerca nei laboratori chimico e biologico31/12/2015 2.700,00

REAGENTI DA LABORATORIO 06/05/2015 2.241,45

Licenza SolidWorks Standard ed 2015 e servizio di 

manutenzione software (1anno )
07/05/2015 6.250,00

Servizio smaltimento rifiuti laboratori 31/12/2015 1.000,00

Reagenti per analisi di citofluorimetria 14/05/2015 3.662,10

Consumabili monouso - plasticheria 15/05/2015 1.618,03

Reagenti da laboratorio (Kit Elisa) 15/05/2015 1.230,00

Datalogger 16/05/2015 3.882,50

Accessori per microscopi 21/05/2015 5.347,00

Contratto aperto per fornitura di consumabili da 

laboratorio (reattivi e solventi chimici, colonnine di 

deplezione, etc)

31/12/2015 15.000,00

Contratto aperto per fornitura di consumabili da 

laboratorio (vetreria duran, plasticheria mono-uso 

e riutilizzabile, miscellanea, siringhe hamilton, etc)

31/12/2015 15.000,00

Consumabili da laboratorio 28/05/2015 1.595,90

Componentistica elettronica - DLP LIGHTCRAFTER 

4500
01/06/2015 1602,97

Reagenti da laboratorio - Kit Elisa - integrazione 06/05/2015 1.215,00

Sedie e sgabelli 06/05/2015 1.365,00

Contratto aperto per fornitura di consumabili da 

laboratorio (solventi e reagenti chimici per analisi 

di laboratorio, etc.)

31/12/2015 10.000,00

Contratto aperto per fornitura di minuteria 

elettronica (componenti elettronici e connettori, 

contenitori e dispositivi di stoccaggio, etc.)

31/12/2015 5.000,00

Componentistica elettronica - Telecamera 07/06/2015 1.514,93

Estrattore Soxhlet Lineare 08/06/2015 1.996,27

AlphaLisa Kits 13/06/2015 9.713,00

Consumabili da laboratorio - Reagenti 13/06/2015 2.693,60

Reagenti per colture cellulari 14/06/2015 1.158,30

Anticorpi 14/06/2015 1.584,00



Contratto aperto per fornitura articoli da 

ferramenta (utensili e minuteria metallica, etc.)
31/12/2015 5.000,00

Publicazione inserto pluredazionale su "Sole 24 ore" 27/06/2015 4.600,00

Materiale consumabile da laboratorio 04/07/2015 2.016,80

Contratto aperto per fornitura di materiale 

consumabile da laboratorio (mezzi di coltura per 

cellule e analisi funzionali in vitro, ecc)

31/12/2015 15.000,00

Contratto aperto per fornitura di consumabili da 

laboratorio (colonne e consumabili per 

spettrometria di massa e per cromatografia, ecc)

31/12/2015 10.000,00

Reagenti Alphalisa 07/08/20115 3.178,25

Reagenti per laboratorio 07/08/2015 1.355,69

Analizzatore CO2 07/09/2015 2.245,00

Microplates per Enspire 04/09/2015 2.627,60

Tavoli tecnici 12/11/2015 10.500,00

Cellule e terreni di coltura 1.253,00

Neuroni 05/10/2015 USD 1370

Contratto aperto per fornitura di azoto liquido 31/12/2015 2.000,00

Contratto aperto per la fornitura di bombole di gas 

(azoto, elio, argon e CO2)
31/12/2015 2.000,00

Cappa per bioplotter 22/12/2015 15.500,00

Set micropipette + supporto 10/10/2015 1.032,35

Consulenza per valorizzazione dei risultati di ricerca 15/12/2015 18.000,00

SoftwareUNIFI per il riprocessamento dei dati dello 

spettrometro di massa
30/11/2015 14.000,00

Cartucce di resina fotopolimerica 17/10/2015 1.753,00

Microscopio per ipsc 30/11/2015 17.000,00

Cappa chimica 30/11/2015 8.080,00

Sistema di filtrazione 30/11/2015 2.260,00

Citofluorimetro 30/11/2015 37.777,00

ESTRATTORE PER CAPPA CHIMICA 30/11/2015 5.672,00

Spettromentri IR + Spettrofotometro UV-Vis 30/11/2015 21.600,00

ANTICORPI 08/12/2015 2.143,00

Contacellule digitale 30/11/2015 4.780,50

AGITATORE ORBITALE 30/11/2015 2.730,00

WORKSTATION GOLD 30/11/2015 3.593,00

REAGENTI DA LABORATORIO 30/11/2015 2.285,00

EMOCITOMETRO 10/12/2015 8.500,00

Collaborazione attività di ricerca per la 

realizzazione di componenti elettronici ed ottici
18/12/2015 19.000,00

Meccaniche per microscopio 15/12/2015 8.880,00

Stage di traslazione per obiettivo microscopio 15/12/2015 4.912,50



OBIETTIVO PLAN APOCHROMAT PER MICROSCOPIO 20/12/2015 3.787,00

SOFTWARE PARTICLE ANALYSIS 23/12/2015 13.855,00

Colonne e pezzi di ricambio 15/12/2015 2.925,50

REAGENTI DA LABORATORIO 15/12/2015 1.930,00

Consumabili da laboratorio 15/12/2015 2.271,70

Cartucce per stampante 3D 15/12/2015 1.388,00

Topi da laboratorio 01/12/2015 1.045,33

Consumabili da laboratorio 21/12/2015 1.027,58

Triangolatore ottico 23/12/2015 6.012,00

Stampante 3D Wasp FAB-LAB 15/02/2015 2.975,00

Fresa - Pantografo Stepcraft 600 con mandrino, 

piano cave e upgrade software FAB-LAB
15/02/2015 2.091,45

Servizio di organizzazione e gestione dell'evento 

conclusivo del progetto "Intraprendere a Modena 

2013-2014"

12/03/2015 10.600,00

PC + licenze + stampante multifunzione FAB-LAB 30/01/2015 1.049,00

Fornitura complementi d'arredo bagni per nuova 

sede Tecnopolo Modena
16/02/2015 1.429,25

Consulenza per attività archiviazione punti maglia e 

tessuto e divulgazione contenuti e materiali 

labirinto moda nell'ambito del progetto "CARPI 

FASHION SYSTEM"

31/07/2015 15.000,00

Fornitura licenze Google Apps 17/03/2016 4.000,00

Attività di formazione a startup 15/05/2015 2.000,00

Laser cutter FAB-LAB 30/04/2015 6.132,00

Consulenza specialistica nell'ambito del Programma 

Central Europe
30/06/2015 12.000,00

CONTRATTO APERTO PER FORNITURA 

COMPONENTI SOFTWARE E HARDWARE PER LA 

SEDE DEL TECNOPOLO DI MODENA

31/12/2015 MAX 7000

Consulenza specialistica per la definizione di 

un'ipotesi di sviluppo e gestione di un servizio di 

supporto all'innovazione istituzionale con utilizzo 

dei progetti di CTE

30/11/2015 19.000,00

Fornitura e posa pellicole antisolari ufficio 

Amministrazione Tecnopolo Modena
21/04/2015 1.300,00

Carpette pieghevoli per archiviazione punti maglia 

e tessuto nell'ambito del progetto "CARPI FASHION 

SYSTEM"

08/05/2015 1.376,20

Fornitura e posa pellicole antisolari vetrate lato sud 

Tecnopolo Modena
15/05/2015 4.030,00

Servizio di consulenza per la capitalizzazione dei 

risultati del progetto "Republic Med"
30/06/2015 3.115,00

Servizio di traduzione del materiale prodotto 

nell'ambito delle attività pilota e di disseminazione 

del progetto "Republic Med"

30/06/2015 4.918,00



Attività di organizzazione mission in Silicon Valley e 

mentoring di follow-up nell'ambito del progetto 

"Provincia 2014: l'Innovazione nella Ptovincia di 

Modena"

31/05/2015 17.250,00

Contratto aperto per servizio catering 31/12/2015 10.000,00

Cetificazione del sistema gestione qualità 30/06/2016 19.900,00

Servizio di consulenza specialistica per la 

realizzazione del progetto "La motoristica a 

Modena: punti di forza, bisogni, linee di sviluppo"

31/10/2015 164.000,00

Attività di formazione a n. 2 start up - Design 

Thinking nell'ambito del "PROGRAMMA 

ACCELERAZ. TERR. - 2014/15"

30/06/2015 1.769,00

Servizio di promozione, sviluppo e stampa di 

materiale promozionale del progetto "Republic 

Med"

30/06/2015 3.278,70

Servizio di ristorazione buffet 12/06/2015 12/06/2015 1.170,00

Integrazione fornitura arredi per allestimento 

Incubatore Knowbel
02/12/2015 19.494,72

Armadio rack e frutti per Incubatore Knowbel 12/09/2015 4.810,00

Trasloco, smontaggio e montaggio mobili c/o 

Incubatore Knowbel
24/09/2015 3.200,00

Servizio di produzione video sul funzionamento 

della cella robotizzata nell'ambito del progetto 

"SMErobotics"

06/11/2015 3.800,00

Servizio pulizia continuativo Incubatore Knowbel 

Spilamberto
31/12/2016 373,5 mensili 

Consulenza tecnica per definizione vision 

nell'ambito del progetto "I-CITY MARKETING 

COMUNE MODENA"

30/06/2016 11.475,41

Consulenza tecnica per implemantazione piano di I-

city marketing
30/11/2015 12.295,08

Fornitura attrezzatura audeo video Incubatore 

Knowbel
10/12/2015 9.273,00

Polizza assicurativa Errors & Omission 25/11/2016 4.550,00

Servizio pulizia continuativo Fab Lab Makers e 

fornitura materiale igienico
31/12/2016 9.000,00

Servizio integrativo montaggio arredi per il 

completamento dell'allestimento Incubatore 

Knowbel

10/12/2015 1.280,00

Ideazione, realizzazione e montaggio graficheper 

pareti interne allestimento sede Spilamberto
23/12/2015 1.764,35


